
Můžete několika slovy povědět, proč posilují nebo neposilují Vaši osobní víru? (Moc by mě to pomohlo )-Kodování

Například u Bible je super, že je to hned po ruce a člověk nemusí dlouze hledat

modlím sa přes ně, mám díky nim kontakt s Božím slovem

Mobil mám pořad s sebou, proto se můžu modlit každý den a všude kde jsem 

inspirují mě při modlení, také si ráda předčtu kazdý den citát z Izidora a zamyslím se nad ním

Aplikace Izidoor posiluje moji víru v tom, že mě nutí modlit se každý den a něco se dozvědět o křesťanství. 

Modlitba a čtení Písma svatého

Ano, protože díky mobilu, který si mohu vzit všude  je mnohem pohodlnější si číst na každém místě 

Myslím že you version není katolická ale prostě křesťanská... Tak si říkám jestli moje odpovědi nezavádí.. 😅

Nemám pocit, že by ji posilovala přímo aplikace. Ale třeba u breviáře je super, že člověk nemusí tahat celou velkou tlustou knihu. Takže bych řekla, že to spíš usnadňuje než nějak prohlubuje :) 

vnitřní klid😅

inspirují, vždy jsou po ruce, naučí,...

Připomínají mi Boha i v mobilu

Při čtení z Misálu při mši svaté se mi lépe koncentruje na text.

Upozorní mě na modlitbu, nebo mi naskočí krásný citát

Mobil mám pořad s sebou, proto se můžu modlit každý den a všude kde jsem 

Například Bible - můžu si ji kdykoliv  otevřít, mám ji pořád s sebou

Mám to stále při sobě, kdykoliv  do toho můžu nahlédnout 

Setkávám se s Bohem, pomáhá mi to si na něho vzpomenout

Je to určité povzbuzení, člověk se dozvídá nové věci, které mu zas rozšíří obzory a často i nějak posílí zas osobní  viru. 

Misál mi umožňuje zamyslet se nad evangeliem na každý den, a tak přijímat a rozjímat nad Božím slovem. Izidoor mě inspiruje, motivuje, dodává útěchu v těžkých chvílích, naleznu tam většinou modlitby, které zrovna potřebuji. 

Používám ji na přípravu ke zpovědi, připomíná mi během dne Boha. 



Inspirace do duchovního života 

Mohu si přečíst slovo Boží z Bible, když jsem někde mimo domov a mám dlouhou chvíli. Každé čtení Bible mne posunuje kupředu v mé víře.

Naučil jsem se nové modlitby a připomíná mi abych nezapomněl se pomodlit

V drtivé většině případů používám breviář v papírové podobě, aplikaci používám zcela výjimečně.

Nemyslím si že záleží na té aplikaci. Bibli používám i v papírové podobě a zpěvník používám jen na nějakých akcích. Myslím, že ale ostatní aplikace můžou být pro to prospěšné. Já je ale nepoužívám. Posílení víry dostávám spíše v různých křesťanských (ale i v ostatních) akcích.   

Můžu se modlit breviář i když nemá k dispozici knihu.

učí mě zastavit se a věnovat čas Bohu :)

Mám v mobilu Bibli, používám ji na hledání příslušných pasáží, když je třeba, je to zkrátka praktický nástroj, nemyslím, že by to mělo na mou víru vliv.

Dávají mi podněty k zamyšlení. Podporují můj růst ve víře - ráda mám např. citáty a příběhy v Izidooru, které v sobě obsahují nějakou moudrost, myšlenku o Bohu,...nebo třeba taky zamyšlení k evangeliu, které mi často dokáže lépe vysvětlit, co je daným příběhem myšleno. Díky misálu se zase třeba mohu kdekoli připravit na mši svatou, vím, jaké bude čtení a je pro mě pak snazší jej pochopit a přijmout. Také díky aplikacím častěji myslím na Boha. 😅

Zahraniční aplikace Hallow mi umožňuje lépe strávit tichý čas s Bohem.

Protože se díky nim mohu modlit a rozjímat.

Pomáhají mi se na chvíli zastavit, zamyslet se nad svým dnem/životem a nad Boží přitomností, což mi dodá novou energii.

pravidelnost, v Bibli i čtecí plány, verše na den, což usnadňuje přístup k Božímu slovu a nějakému systematickému čtení

Posilují, protože aplikace je často po ruce tak, kde by jiná forma (typicky knižní) byla nadbytečná.

Posilují ji pro mě  z toho důvodu, že díky nim jsem blíž nejen Bohu ale i lidem a mým přátelům

Protože se díky ním modlim

Nainstalovanou mám pouze Bibli, čtu ji sice skoro denně, ale preferuji tištěnou verzi, aplikaci používám pouze, jako "nouzovku",  když nemám Bibli ve fyzické podobě po ruce.

Zdroj inspirací a potěchy, liturgických čtení i modliteb

Věřím, že skrze informace se lze posunou na cestě kupředu 

Jsou to pomůcky (texty, reference ap.), nevím, proč by měly posilovat mou víru. Čtení písma, modlitba breviáře, čtení a poslech kvalitní katolické literatury mohou pomoct, ale víru posílí spíš autentický zážitek s Bohem, vyslyšená modlitba.. Ne nějaká aplikace.

Mobil mám po ruce vždycky a snažím se místo např. Instagramu nebo Facebooku častěji otevřírat Bibli a číst. Nebo v kostele mám kancionál v mobilu a můžu tak vždycky zpívat a chválit Boha.

Většinou se dozvím co potřebuji  nebo mě to povzbudí

Kdykoliv a  kdekoliv  si mohu přečíst úryvek z Bible, pomodlit se, rozjímat, přičemž využiji různé aplikace jako podporu. Aplikace Misál je dobrá k přípravě na mši svatou. 



přinášejí myšlenky a sdělení, na které bych nepřišel

Na Izidoru jsou citáty, které mě každý den vedou k zamyšlení a taky často povzbudí ve víře. 

Slouží mi jako náhrada za papírové knihy v době, kdy je nemůžu (nebo nechci) mít u sebe (např. při cestování). Kancionál používám pro lepší orientaci v textech písní, protože v doprovodech ke kancionálu nemám zároveň i sloky a tam si mohu zvětšit písmo (jsem varhanice)

Jak v kancionálu, tak v Misálu se dá najít plno inspirace k modlitbě :)

Inspirují mě na cestě víry.

Díky to mu mám vždy Boží slovo při sobě když jsem kdekoli . 

protože vidím boží písmo každý den

Mám je po ruce

Z misalu si každy den čtu čteni z pisma na danny den

Rad se na aplikace podivam.

Každá modlitba posiluje víru.

mluví ke mne Bůh nebo mne dá odpověď na danou situaci

Je fajn mít zejména Boží slovo k dispozici kdykoliv je čas .

Protože to nejsou aplikace, kdo dává růst mé víře. 

Každý den mám možnost se podívat do Božího slova a přirovnat ho k dnešnímu dni.

Poskytují prostor na modlitbu, vždy a všude , snadno a rychle.

pomoc při modlitbě (viz různé modlitby v izidooru), příběhy na zamyšlení, ... 

Díky Bibli v mobilu mám častěji kontakt  z Božím slovem.

pouzivam ji hlavne když není po ruce papírová bible a plus mě těší citáty na každý den.

Je vždy při ruce Boží slovo

Pozitivní vliv

červená-kurzíva

 světle modrá

oranžová

fialová

tmavě modrá

žlutá

růžová

hnědá

světle zelená

světle červená

modrošedá

kurzíva

podtržítko

žlutooranžová

kurzíva a podtržítko 



Negativní vliv 
tučné

tučné

tučné



Můžete několika slovy povědět, proč posilují nebo neposilují Vaši osobní víru? (Moc by mě to pomohlo )-Kodování

Například u Bible je super, že je to hned po ruce a člověk nemusí dlouze hledat

V některých jsou pěkné příběhy na zamyšlení a písničky např. Izidoor. Růženec je bojová modlitba a kapitola 

sama o sobě, ostatně jsem ráda, že když třeba zapomenu tajemství 

nějakého desátku, tak to potom nemusím tak složitě hledat. Bible v telefonu je užitečná, když si zapomenete 

Bibli papírovou. Rytmické písničky (zpěvník pro scholy) je také dobrá aplikace, ale myslím, že bych tam za 

sebe doplnila i noty na flétnu a ne jenom akordy. 😅☺😅

modlím sa přes ně, mám díky nim kontakt s Božím slovem

Mobil mám pořad s sebou, proto se můžu modlit každý den a všude kde jsem 

inspirují mě při modlení, také si ráda předčtu kazdý den citát z Izidora a zamyslím se nad ním

Aplikace Izidoor posiluje moji víru v tom, že mě nutí modlit se každý den a něco se dozvědět o křesťanství. 

Modlitba a čtení Písma svatého

Ano, protože díky mobilu, který si mohu vzit všude  je mnohem pohodlnější si číst na každém místě 

Myslím že you version není katolická ale prostě křesťanská... Tak si říkám jestli moje odpovědi nezavádí.. 😅

Nemám pocit, že by ji posilovala přímo aplikace. Ale třeba u breviáře je super, že člověk nemusí tahat celou velkou tlustou knihu. Takže bych řekla, že to spíš usnadňuje než nějak prohlubuje :) 
Moc to nepoužívám, když ano, tak spíše ke studijním účelům nebo k vyhledáním konkrétní pasáže. Věřím ale, 

že někomu to může pomoc pravidelně se modlit atd. podle toho, jakou potřebu v tomto směru pociťuje - já 

osobně nepotřebuji, aby mi telefon připomněl, že je čas na modlitbu nebo na cokoli (nepotřebuji ani, aby mi 

řekl že mám jít spát, vstávat, kolik kroků jsem ušla, o kolik jsem překročila denní příjem kalorií atd.) a ani mi 

upřímně spiritualita prostřednictvím moderních technologií zatím moc nedává smysl - třeba k tomu 

vlivem současné "doby distanční" dospěji, ale zatím je u mě víra o prožitku, ne o koukání do aplikace.

Reálně mi připadají tyhle aplikace užitečné jenom když se někde modlí růženec nebo podobné dlouhé věci a já 

samozřejmě z hlavy nevím a co jde po čem a tak... :D.

vnitřní klid😅

inspirují, vždy jsou po ruce, naučí,...

Připomínají mi Boha i v mobilu

Při čtení z Misálu při mši svaté se mi lépe koncentruje na text.

Upozorní mě na modlitbu, nebo mi naskočí krásný citát

Mobil mám pořad s sebou, proto se můžu modlit každý den a všude kde jsem 

Například Bible - můžu si ji kdykoliv  otevřít, mám ji pořád s sebou

Mám to stále při sobě, kdykoliv  do toho můžu nahlédnout 

Setkávám se s Bohem, pomáhá mi to si na něho vzpomenout

Je to určité povzbuzení, člověk se dozvídá nové věci, které mu zas rozšíří obzory a často i nějak posílí zas osobní  viru. 

Misál mi umožňuje zamyslet se nad evangeliem na každý den, a tak přijímat a rozjímat nad Božím slovem. Izidoor mě inspiruje, motivuje, dodává útěchu v těžkých chvílích, naleznu tam většinou modlitby, které zrovna potřebuji. 

Používám ji na přípravu ke zpovědi, připomíná mi během dne Boha. 



Inspirace do duchovního života 

Mohu si přečíst slovo Boží z Bible, když jsem někde mimo domov a mám dlouhou chvíli. Každé čtení Bible mne posunuje kupředu v mé víře.

Naučil jsem se nové modlitby a připomíná mi abych nezapomněl se pomodlit

V drtivé většině případů používám breviář v papírové podobě, aplikaci používám zcela výjimečně.

Nemyslím si že záleží na té aplikaci. Bibli používám i v papírové podobě a zpěvník používám jen na nějakých akcích. Myslím, že ale ostatní aplikace můžou být pro to prospěšné. Já je ale nepoužívám. Posílení víry dostávám spíše v různých křesťanských (ale i v ostatních) akcích.   

Můžu se modlit breviář i když nemá k dispozici knihu.

učí mě zastavit se a věnovat čas Bohu :)

Mám v mobilu Bibli, používám ji na hledání příslušných pasáží, když je třeba, je to zkrátka praktický nástroj, nemyslím, že by to mělo na mou víru vliv.

Dávají mi podněty k zamyšlení. Podporují můj růst ve víře - ráda mám např. citáty a příběhy v Izidooru, které v sobě obsahují nějakou moudrost, myšlenku o Bohu,...nebo třeba taky zamyšlení k evangeliu, které mi často dokáže lépe vysvětlit, co je daným příběhem myšleno. Díky misálu se zase třeba mohu kdekoli připravit na mši svatou, vím, jaké bude čtení a je pro mě pak snazší jej pochopit a přijmout. Také díky aplikacím častěji myslím na Boha. 😅

Zahraniční aplikace Hallow mi umožňuje lépe strávit tichý čas s Bohem.

Dříve jsem aplikaci Bible používala víc, bohužel jsem teď vypadla z pravidelnosti, ale slovo na den mám stále 

na ploše a čtu si ho +- ob den . 😅

HODNĚ ŠTĚSTÍ! Snad jsem aspoň trochu pomohla

Protože se díky nim mohu modlit a rozjímat.

Pomáhají mi se na chvíli zastavit, zamyslet se nad svým dnem/životem a nad Boží přitomností, což mi dodá novou energii.

pravidelnost, v Bibli i čtecí plány, verše na den, což usnadňuje přístup k Božímu slovu a nějakému systematickému čtení

Posilují, protože aplikace je často po ruce tak, kde by jiná forma (typicky knižní) byla nadbytečná.

Posilují ji pro mě  z toho důvodu, že díky nim jsem blíž nejen Bohu ale i lidem a mým přátelům

Protože se díky ním modlim

Nainstalovanou mám pouze Bibli, čtu ji sice skoro denně, ale preferuji tištěnou verzi, aplikaci používám pouze, jako "nouzovku",  když nemám Bibli ve fyzické podobě po ruce.

Zdroj inspirací a potěchy, liturgických čtení i modliteb

Věřím, že skrze informace se lze posunou na cestě kupředu 

Písničky ze zpěvníku pro scholy si můžu zahrát vždy a všude  a tím chválit Pána a v aplikaci izidoor určitě stojí 

za zmíňku část o světcích a zamyšlení k nedělnímu evangeliu. Také mám po ruce vždy přípravu na svátost 

smíření a různé modlitby

Jsou to pomůcky (texty, reference ap.), nevím, proč by měly posilovat mou víru. Čtení písma, modlitba breviáře, čtení a poslech kvalitní katolické literatury mohou pomoct, ale víru posílí spíš autentický zážitek s Bohem, vyslyšená modlitba.. Ne nějaká aplikace.

Mobil mám po ruce vždycky a snažím se místo např. Instagramu nebo Facebooku častěji otevřírat Bibli a číst. Nebo v kostele mám kancionál v mobilu a můžu tak vždycky zpívat a chválit Boha.

Většinou se dozvím co potřebuji  nebo mě to povzbudí

Kdykoliv a  kdekoliv  si mohu přečíst úryvek z Bible, pomodlit se, rozjímat, přičemž využiji různé aplikace jako podporu. Aplikace Misál je dobrá k přípravě na mši svatou. 

1. (a hlavně) Tím, že je vidím v mobilu vedle "světských" aplikácí, které běžně používám, mi promlouvají do 

svědomí, že je důležitější se pomodlit, než jít na Facebook.

2. Mám je stále u sebe a můžu k modlitbě či jinému způsobu posílení víry využít jakoukoliv volnou chvíli

3. Signály.cz - umožňují sdílet se s ostatními



přinášejí myšlenky a sdělení, na které bych nepřišel

Na Izidoru jsou citáty, které mě každý den vedou k zamyšlení a taky často povzbudí ve víře. 

Slouží mi jako náhrada za papírové knihy v době, kdy je nemůžu (nebo nechci) mít u sebe (např. při cestování). Kancionál používám pro lepší orientaci v textech písní, protože v doprovodech ke kancionálu nemám zároveň i sloky a tam si mohu zvětšit písmo (jsem varhanice)

Jak v kancionálu, tak v Misálu se dá najít plno inspirace k modlitbě :)

Inspirují mě na cestě víry.

Díky to mu mám vždy Boží slovo při sobě když jsem kdekoli . Nacházím tam modlitby, které aktuálně potřebuji a ty mi pomáhají .

Posilují mě i konkrétně citáty z aplikace Izidoor a nebo i písně ze Zpěvník pro scholy (který sice nemám jako 

aplikaci, ale chodím tam často) 

protože vidím boží písmo každý den

Mám je po ruce

Z misalu si každy den čtu čteni z pisma na danny den

Rad se na aplikace podivam.

Každá modlitba posiluje víru.

mluví ke mne Bůh nebo mne dá odpověď na danou situaci

Je fajn mít zejména Boží slovo k dispozici kdykoliv je čas .

Protože to nejsou aplikace, kdo dává růst mé víře. 

Každý den mám možnost se podívat do Božího slova a přirovnat ho k dnešnímu dni.

Poskytují prostor na modlitbu, vždy a všude , snadno a rychle.

pomoc při modlitbě (viz různé modlitby v izidooru), příběhy na zamyšlení, ... 

Díky Bibli v mobilu mám častěji kontakt  z Božím slovem.

pouzivam ji hlavne když není po ruce papírová bible a plus mě těší citáty na každý den.

Je vždy při ruce Boží slovo

Pozitivní vliv

červená-kurzíva

 světle modrá

oranžová

fialová

tmavě modrá

žlutá

růžová

hnědá

světle zelená

světle červená

modrošedá

kurzíva

podtržítko

žlutooranžová

kurzíva a podtržítko 



Negativní vliv 
tučné

tučné

tučné



Můžete několika slovy povědět, proč posilují nebo neposilují Vaši osobní víru? (Moc by mě to pomohlo )-Kodování

Nemám pocit, že by ji posilovala přímo aplikace. Ale třeba u breviáře je super, že člověk nemusí tahat celou velkou tlustou knihu. Takže bych řekla, že to spíš usnadňuje než nějak prohlubuje :) 

Je to určité povzbuzení, člověk se dozvídá nové věci, které mu zas rozšíří obzory a často i nějak posílí zas osobní  viru. 

Misál mi umožňuje zamyslet se nad evangeliem na každý den, a tak přijímat a rozjímat nad Božím slovem. Izidoor mě inspiruje, motivuje, dodává útěchu v těžkých chvílích, naleznu tam většinou modlitby, které zrovna potřebuji. 



Mohu si přečíst slovo Boží z Bible, když jsem někde mimo domov a mám dlouhou chvíli. Každé čtení Bible mne posunuje kupředu v mé víře.

Nemyslím si že záleží na té aplikaci. Bibli používám i v papírové podobě a zpěvník používám jen na nějakých akcích. Myslím, že ale ostatní aplikace můžou být pro to prospěšné. Já je ale nepoužívám. Posílení víry dostávám spíše v různých křesťanských (ale i v ostatních) akcích.   

Mám v mobilu Bibli, používám ji na hledání příslušných pasáží, když je třeba, je to zkrátka praktický nástroj, nemyslím, že by to mělo na mou víru vliv.

Dávají mi podněty k zamyšlení. Podporují můj růst ve víře - ráda mám např. citáty a příběhy v Izidooru, které v sobě obsahují nějakou moudrost, myšlenku o Bohu,...nebo třeba taky zamyšlení k evangeliu, které mi často dokáže lépe vysvětlit, co je daným příběhem myšleno. Díky misálu se zase třeba mohu kdekoli připravit na mši svatou, vím, jaké bude čtení a je pro mě pak snazší jej pochopit a přijmout. Také díky aplikacím častěji myslím na Boha. 😅

Pomáhají mi se na chvíli zastavit, zamyslet se nad svým dnem/životem a nad Boží přitomností, což mi dodá novou energii.

pravidelnost, v Bibli i čtecí plány, verše na den, což usnadňuje přístup k Božímu slovu a nějakému systematickému čtení

Nainstalovanou mám pouze Bibli, čtu ji sice skoro denně, ale preferuji tištěnou verzi, aplikaci používám pouze, jako "nouzovku",  když nemám Bibli ve fyzické podobě po ruce.

Jsou to pomůcky (texty, reference ap.), nevím, proč by měly posilovat mou víru. Čtení písma, modlitba breviáře, čtení a poslech kvalitní katolické literatury mohou pomoct, ale víru posílí spíš autentický zážitek s Bohem, vyslyšená modlitba.. Ne nějaká aplikace.

Mobil mám po ruce vždycky a snažím se místo např. Instagramu nebo Facebooku častěji otevřírat Bibli a číst. Nebo v kostele mám kancionál v mobilu a můžu tak vždycky zpívat a chválit Boha.

Kdykoliv a  kdekoliv  si mohu přečíst úryvek z Bible, pomodlit se, rozjímat, přičemž využiji různé aplikace jako podporu. Aplikace Misál je dobrá k přípravě na mši svatou. 



Slouží mi jako náhrada za papírové knihy v době, kdy je nemůžu (nebo nechci) mít u sebe (např. při cestování). Kancionál používám pro lepší orientaci v textech písní, protože v doprovodech ke kancionálu nemám zároveň i sloky a tam si mohu zvětšit písmo (jsem varhanice)

četnosti obecné charakteristiky  konkrétní četnosti  aplikace uvedené v matici 

význam četnost Bible Izidor Misál Breviář

nadčasovost 12 4 1 1 0

mobil vždy u sebe 27 9 0 0 1

inspirace 6 0 1 1 0

posílení víry 3 0 1 0 0

příprava na svátosti 1 0 0 1 0

každodenní používání aplikace 13 4 3 1 0

setkání s Bohem 11 2 1 2 0

povzbuzení 1 0 0 0 0

víra 1 1 0 0 0

modlení se 17 2 1 1 0

pravidelnost 1 1 0 0 0

nové informace 5 0 2 0 0

soustředění se 1 0 0 0 0

inspirace 2 0 1 1 0

sdílení 1 0 0 0 0



význam četnost Návrh

žádné posilování víry 2 důležitý autentický zážitek s Bohem 

žádná spiritualita prost. Aplikace 1

nezáleží na aplikaci



Misál mi umožňuje zamyslet se nad evangeliem na každý den, a tak přijímat a rozjímat nad Božím slovem. Izidoor mě inspiruje, motivuje, dodává útěchu v těžkých chvílích, naleznu tam většinou modlitby, které zrovna potřebuji. 



Nemyslím si že záleží na té aplikaci. Bibli používám i v papírové podobě a zpěvník používám jen na nějakých akcích. Myslím, že ale ostatní aplikace můžou být pro to prospěšné. Já je ale nepoužívám. Posílení víry dostávám spíše v různých křesťanských (ale i v ostatních) akcích.   

Dávají mi podněty k zamyšlení. Podporují můj růst ve víře - ráda mám např. citáty a příběhy v Izidooru, které v sobě obsahují nějakou moudrost, myšlenku o Bohu,...nebo třeba taky zamyšlení k evangeliu, které mi často dokáže lépe vysvětlit, co je daným příběhem myšleno. Díky misálu se zase třeba mohu kdekoli připravit na mši svatou, vím, jaké bude čtení a je pro mě pak snazší jej pochopit a přijmout. Také díky aplikacím častěji myslím na Boha. 😅

Jsou to pomůcky (texty, reference ap.), nevím, proč by měly posilovat mou víru. Čtení písma, modlitba breviáře, čtení a poslech kvalitní katolické literatury mohou pomoct, ale víru posílí spíš autentický zážitek s Bohem, vyslyšená modlitba.. Ne nějaká aplikace.



Slouží mi jako náhrada za papírové knihy v době, kdy je nemůžu (nebo nechci) mít u sebe (např. při cestování). Kancionál používám pro lepší orientaci v textech písní, protože v doprovodech ke kancionálu nemám zároveň i sloky a tam si mohu zvětšit písmo (jsem varhanice)

konkrétní četnosti  aplikace uvedené v matici 

Hallew Zpěvník pro scholy Kancionál signály

0 1 0 0

0 1 1 0

0 0 1 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2 1 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 1 1 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 1







Dávají mi podněty k zamyšlení. Podporují můj růst ve víře - ráda mám např. citáty a příběhy v Izidooru, které v sobě obsahují nějakou moudrost, myšlenku o Bohu,...nebo třeba taky zamyšlení k evangeliu, které mi často dokáže lépe vysvětlit, co je daným příběhem myšleno. Díky misálu se zase třeba mohu kdekoli připravit na mši svatou, vím, jaké bude čtení a je pro mě pak snazší jej pochopit a přijmout. Také díky aplikacím častěji myslím na Boha. 😅









Dávají mi podněty k zamyšlení. Podporují můj růst ve víře - ráda mám např. citáty a příběhy v Izidooru, které v sobě obsahují nějakou moudrost, myšlenku o Bohu,...nebo třeba taky zamyšlení k evangeliu, které mi často dokáže lépe vysvětlit, co je daným příběhem myšleno. Díky misálu se zase třeba mohu kdekoli připravit na mši svatou, vím, jaké bude čtení a je pro mě pak snazší jej pochopit a přijmout. Také díky aplikacím častěji myslím na Boha. 😅


